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Employé polyvalent, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2024 /

2023/

2022/

2022/

2022/

2021/

2020 /

2020 /

2017 / déc. 2019

Employé polyvalent
Cinéma MEGAREX Haguenau

Employé Libre-Service rayon charcuterie
Super U Gambsheim

Stage de sonorisation d'un spectacle

i-St@ge

Découverte des métiers « techniciens sons et lumiéres » | salle de spectacle Atrium -
Dax

Employé Libre-Service
Promocash Saint Paul les Dax

Employé polyvalent de restauration
Crescendo Saint Paul les Dax

Association Café Music' - Mont de Marsan

Aide en cuisine
Emploi Tremplin Jeune |Centre Quinteba - Dax

2 semaines au service de la personne, avec entretien et désinfection des locaux,
préparation de la
salle de restauration, aide en cuisine, service a table, échanges avec le public

Stage
Société DEC ENERGIES - Saint Geours de Maremne

et entretien de systéme de chauffage et climatisation), sur chantier (pose, neuf et
rénovation), et
rangement stock)

I'artisan
BAC PRO | Stés SATE, COMECA, Philippe Durou

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2021

/ juin 2019

/ juin 2017

Bac PRO MELEC - BAC
lycée professionnel de Borda Dax

BEP MELEC - BEP
lycée professionnel de Borda Dax

Brevet des colléges
college Danielle Mitterrand Saint Paul les Dax

CV réference 2099411 géneré par Distrijob le 11/05/2024



COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francgais

CENTRES D'INTERETS

musique, théatre, grand amateur de jeux en multi-joueurs, basket, badminton, jeux de société, lecture
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