

Employé polyvalent, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2024 /	Employé polyvalent Cinéma MEGAREX Haguenau
janv. 2023 /	Employé Libre-Service rayon charcuterie Super U Gambsheim
janv. 2022 /	Stage de sonorisation d'un spectacle i-St@ge Découverte des métiers « techniciens sons et lumières » salle de spectacle Atrium - Dax
janv. 2022 /	Employé Libre-Service Promocash Saint Paul les Dax
janv. 2022 /	Employé polyvalent de restauration Crescendo Saint Paul les Dax
janv. 2021 /	Association Café Music' - Mont de Marsan
janv. 2020 /	Aide en cuisine Emploi Tremplin Jeune Centre Quinteba - Dax 2 semaines au service de la personne, avec entretien et désinfection des locaux, préparation de la salle de restauration, aide en cuisine, service à table, échanges avec le public
janv. 2020 /	Stage Société DEC ENERGIES - Saint Geours de Maremne et entretien de système de chauffage et climatisation), sur chantier (pose, neuf et rénovation), et rangement stock)
janv. 2017 / déc. 2019	l'artisan BAC PRO Stés SATE, COMECA, Philippe Durou

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2021	Bac PRO MELEC - BAC lycée professionnel de Borda Dax
/ juin 2019	BEP MELEC - BEP lycée professionnel de Borda Dax
/ juin 2017	Brevet des collèges collège Danielle Mitterrand Saint Paul les Dax

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Français

CENTRES D'INTERETS

musique, théâtre, grand amateur de jeux en multi-joueurs, basket, badminton, jeux de société, lecture